Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Отдел образования Администрации  Турочакского района
муниципального образования «Турочакский район»
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	420
	04.08.2016

О создании комиссии

В соответствии со ст.9 Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации», приказом отдела образования Администрации  Турочакского района  муниципального образования «Турочакский район» от 27.01.2015 г. №38 «Об утверждении порядка выдачи разрешения на прием детей в муниципальные организации  Турочакского района по образовательным программам начального общего образования в  возрасте младше 6 лет 6 месяцев»
приказываю:
1.Считать утратившим силу приказ  отдела образования  № 353 от 13.07.2015 года «О создании комиссии».
2. Утвердить  комиссию  по  выдаче разрешения на прием детей в муниципальные организации  Турочакского района по образовательным программам начального общего образования в  возрасте младше 6 лет 6 месяцев в следующем составе:
2.1.Черепанова Н.С.- начальник отдела образования-председатель

2.2. Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Петрова В.С.-заместитель начальника отдела образования -секретарь
Лесных Н.В.-юрист отдела образования
Кузнецова В.С.-и.о. директора МОУ «Турочакская СОШ»
Синкина О.А.- заведующая МДОУ детский сад «Родничок»

3. Заседание комиссии  назначить  на  10 августа 2016 года .

4.Внести  изменение в «Порядок выдачи разрешения на прием детей в муниципальные организации  Турочакского района по образовательным программам начального общего образования в  возрасте младше 6 лет 6 месяцев», утвержденный » приказом отдела образования Администрации  Турочакского района  муниципального образования «Турочакский район» от 27.01.2015 г. №38   п.2.5 читать «комиссия осуществляет свою работу в период с 01  по 15 августа ежегодно»

5.Контроль за исполнением настоящего приказа    оставляю за собой

	Руководитель организации
	     Начальник отдела образования

Н.С. Черепанова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен _______________________ «____» __________2016